
 

 

 

 

 

 

 

パーツリスト 
 

 

 
Part No. EQT00253-J 

 

 
製 造 元： 

Earthquake Turfcare Limited. 

 

輸 入 販 売 元： 

    
東京都中央区日本橋人形町二丁目 33 番 8 号 泉人形町ビル 

TEL 03-3249-7731 FAX 03-3249-7781 

http://www.toyo-green.com/ 

2004/06/31 発行 

 



 

 

 

 

目 次 
 

 

 

 

 

 

 

見出 項 目        ページ 
 

1. ローターシャフト・ベアリング（L）     3 
 

2. ローターシャフト・ベアリング（R）     4 
 

3. ローターシャフト・ブレード      5 
 

4. シャーシ         6 
 

5. ローターシャフト        7 
 

6. ギアボックス        8 
 

7. チェーン・スプロケット       9 
 

8. スキッドプレート       11 
 

9. スタンド        12 
 

10. カバー        13 
 

11. リアパネル        14 
 

12. トップリンク・PTO シャフト     15 
 

 



 

 

 

 

1.1.1.1.    ローターシャフトローターシャフトローターシャフトローターシャフト・・・・ベアリングベアリングベアリングベアリング（（（（LLLL））））    

 

 
No 品名 数量 品番  備考 
1 シール 100×110×7/10 1 616-1201 EQT00020  

2 オイルシール SC100-115-9 1 616-0507 EQT00021  

3 ベアリング 22214E 1 613-2214 EQT00023  

 

 

 

 
 



 

 

 

 

2.2.2.2.    ローターシャフトローターシャフトローターシャフトローターシャフト・・・・ベアリングベアリングベアリングベアリング（（（（RRRR））））    

    

    
No 品名 数量 品番  備考 
1 シール 70×80×7/10 1 616-1200 EQT00026  

2 オイルシール SC70-90-10 1 616-0505 EQT00027  

3 ベアリング 22211E 1 613-2211 EQT00028  

 

 

 

 
 



 

 

 

 

3.3.3.3.    ローターシャフトローターシャフトローターシャフトローターシャフト・・・・ブレードブレードブレードブレード    
 

 

No 品名 数量 品番  備考 
1 ブレード 10mm 12 620-0901 EQT00196  

2 シャフト T100 1 636-1200 EQT00207  

3 ボルト M14×55（8.8） 12 601-1456 EQT00198  

4 ボルト M12×50（8.8） 12 601-1252 EQT00199  

5 ロックワッシャ M14 12 607-2140 EQT00032  

6 ロックワッシャ M12 12 607-2120 EQT00033  

7 ナット M14 12 606-0140 EQT00034  

8 ナット M12 12 606-0120 EQT00035  

 

 

 

 
 



 

 

 

 

4.4.4.4.    シャーシシャーシシャーシシャーシ    

    

    
No 品名 数量 品番  備考 
1 エンドプレート L.H 1 636-0400 EQT00208  

2 エンドプレート R.H 1 636-0401 EQT00209  

3 フロントシャーシ 1 636-2800 EQT00210  

4 マウント（ｷﾞｱﾎﾞｯｸｽ） 1 636-3100 EQT00211  

5 リアスカート 1 636-4002 EQT00212  

6 シャフト T100 1 636-1200 EQT00207  

7 ボルト M12×35（8.8） 19 601-1236 EQT00213  

8 ワッシャ M12 38 607-0120 EQT00059  

9 ロックナット M12 19 606-2120 EQT00058  

 

 

 

    
    



 

 

 

 

5.5.5.5.    ローターシャフトローターシャフトローターシャフトローターシャフト    

    

    
No 品名 数量 品番  備考 
1 スペーサー 1 636-1305 EQT00214  

2 スナップリング R-125 1 610-0125 EQT00215  

3 ニロスリング 6214JV 1 616-2200 EQT00036  

4 スナップリング S-55 1 610-1055 EQT00216  

5 キャップ 1 636-0703 EQT00217  

6 スペーサー146×175×6 1 636-1312 EQT00218  

7 ボルト M8×30（8.8） 2 601-0831 EQT00219  

8 ワッシャ M8 4 607-0080 EQT00135  

9 ロックナット M8 4 606-2080 EQT00100  

 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

6.6.6.6.ギアボックスギアボックスギアボックスギアボックス    

 
 

No 品名 数量 品番  備考 
1 ギアボックス 1 636-0702 EQT00220  

 

 

 

 
 



 

 

 

 

7. 7. 7. 7. チェーンチェーンチェーンチェーン・・・・スプロケットスプロケットスプロケットスプロケット他他他他        
    

 
No 品名 数量 品番  備考 
1 ギアボックス 1 636-0702 EQT00220  

2 スプロケット 11T（T100） 1 636-1301 EQT00221  

3 キー12×B×65 1 616-1265 EQT00222  

4 チェーン 16B2-61 1 636-1701 EQT00110  

5 ガスケット（ﾁｪｰﾝｹｰｽ） 1 636-0600 EQT00113  

6 チェーンケース 1 636-1703 EQT00112  

7 ブリーザー3/8 1 616-2804 EQT00116  

8 レベルゲージ 3/8 1 616-4200 EQT00117  

9 プラグ 3/8 1 616/2805 EQT00118  

10 チェーンコネクティングリンク 16B2 1 636-1700 EQT00111  

11 スナップリング S-70 1 610-1070 EQT00223  

12 キー16×10×60 2 609-1660 EQT00121  

13 スプロケット 26T（T100） 1 636-1303 EQT00224  

14 チェーンテンショナ 1 636-1702 EQT00108  

15 スペーサー（ﾃﾝｼｮﾅ） 1 636-1311 EQT00109  

16 ロックナット M10 6 606-2100 EQT00041  

17 ワッシャ M10 12 607-0100 EQT00009  

 
    

 
    



 

 

 

 

    

7.7.7.7.チェーンチェーンチェーンチェーン・・・・スプロケットスプロケットスプロケットスプロケット他他他他    
    

    

No 品名 数量 品番  備考 
18 ボルト M10×35（8.8） 6 601-1036 EQT00007  

19 ワッシャ M14 1 607-0140 EQT00225  

20 ロックワッシャ M14 1 607-2140 EQT00032  

21 ボルト M14×30（8.8） 1 601-1431 EQT00226  

22 キャップボルト M8×35 17 603-0835 EQT00115  

23 キャップボルト M8×45 1 603-0845 EQT00114  

24 ワッシャ M8 18 607-0080 EQT00135  

25 ロックナット M8 18 606-2080 EQT00100  

26 ボルト M14×60（8.8） 2 601-1461 EQT00227  

27 ロックワッシャ M14 10 607-2140 EQT00032  

28 ボルト M14×35（8.8） 8 601-1436 EQT00228  

29 ワッシャ 15×35×5 2 636-4401 EQT00125  

30 ボルト M10×50（8.8） 1 601-1051 EQT00229  

31 ナット M10 1 606-0100 EQT00230  

32 ワッシャ 15×50×6 1 636-4400 EQT00231  

33 ブラケット 1 636-2804 EQT00232  

34 スペーサー40.5×60×10 1 636-1310 EQT00233  

    

    

 
 



 

 

 

 

8. 8. 8. 8. スキッドプレートスキッドプレートスキッドプレートスキッドプレート    
    

 
No 品名 数量 品番  備考 
1 スキッドプレート 1 636-1306 EQT00234  

2 キャップ 2 636-0704 EQT00235  

3 ピボット 1 636-2700 EQT00236  

4 ハンドル 1 636-2603 EQT00237  

5 スプリング 1 636-1309 EQT00238  

6 ロックピン 1 636-4300 EQT00239  

7 リテイナー8×27×5.5 1 636-4003 EQT00240  

8 ボルト M8×30（8.8） 2 601-0831 EQT00219  

9 ワッシャ M8 2 607-0080 EQT00135  

10 ロックワッシャ M8 2 607-2080 EQT00241  

 
    

    

    
    



 

 

 

 

9. 9. 9. 9. スタンドスタンドスタンドスタンド    
    

 
No 品名 数量 品番  備考 
1 スタンド（T100） 2 636-1307 EQT00242  

2 シャフトロックピン 11×90 4 616-1202 EQT00243  

3 スタンドハウジング 2 636-1308 EQT00244  

4 バックストップ R.H 1 636-2601 EQT00245  

5 バックストップ L.H 1 636-2600 EQT00246  

6 ボルト M6×20 8 601-0620 EQT00084  

7 ロックワッシャ M6 4 607-2060 EQT00247  

8 ワッシャ M6 4 607-0060 EQT00086  

9 ロックナット M6 4 606-2060 EQT00085  

10 ナットリベット M6 4 606-4060 EQT00248  

11 ボルト M10×75（8.8） 4 601-1076 EQT00249  

12 ワッシャ M10 8 607-0100 EQT00009  

13 ロックナット M10 4 606-2100 EQT00041  

 

    

    

View A 

       
    



 

 

 

 

10. 10. 10. 10. カバーカバーカバーカバー    
    

 
No 品名 数量 品番  備考 
1 フロントカバーR.H 1 636-2802 EQT00250  

2 フロントカバーL.H 1 636-2801 EQT00251  

3 ナットリベット M8 16 606-4080 EQT00132  

4 ボルト M10×25 2 601-1025 EQT00161  

5 ワッシャ M10 4 607-0100 EQT00009  

6 ロックナット M10 2 606-2100 EQT00041  

7 バンド 2 636-2602 EQT00141  

8 チューブケース 1 636-1704 EQT00140  

9 ワッシャ M8 16 607-0080 EQT00135  

10 ロックワッシャ M8 16 607-2080 EQT00241  

11 ボルト M8×25（8.8） 16 601-0826 EQT00252  

12 オペレーターマニュアル T100 1  EQT00197  

13 パーツリスト T100 1  EQT00253  

 
    

    

    
    



 

 

 

 

    

    

11. 11. 11. 11. リアパネルリアパネルリアパネルリアパネル    
    

 
No 品名 数量 品番  備考 
1 リアパネル 1 636-4004 EQT00254  

2 ハンドル（ﾘｱﾊﾟﾈﾙ） 2 636-2604 EQT00134  

3 ワッシャ M8 2 607-0080 EQT00135  

4 ロックワッシャ M8 2 607-2080 EQT00241  

5 ボルト M8×20 2 601-0820 EQT00133  

6 キーシリンダー 2 636-0701 EQT00136  

7 クッションシート 25×980 1 636-0801 EQT00139  

8 ヒンジ 1 636-2703 EQT00137  

9 ロックナット M8 18 606-2080 EQT00100  

10 キー 1 636-0700 EQT00002  

    

    

    

    
    



 

 

 

 

12. 12. 12. 12. トップリンクトップリンクトップリンクトップリンク・・・・PTOPTOPTOPTO シャフトシャフトシャフトシャフト    
    

 
No 品名 数量 品番  備考 
1 トップリンク CATⅡ×Ⅱ 1 616-2001 EQT00255  

2 ブッシュ 17×25×49 2 636-2803 EQT00256  

3 ボルト M16×100（8.8） 2 601-1601 EQT00257  

4 ワッシャ M16 8 607-0160 EQT00046  

5 ロックワッシャ M16 4 607-2160 EQT00045  

6 ナット M16 4 606-0160 EQT00154  

7 トップリンクピン CATⅠ×Ⅱ 1 616-2002 EQT00190  

8 ボトムリンクピン 22×28×180 2 636-3000 EQT00189  

9 ヒッチアーム L.H 1 636-2701 EQT00258  

10 R ピン-4mm（ﾀﾞﾌﾞﾙｺｲﾙ） 3 616-7200 EQT00259  

11 ガード（PTO） 1 636-0603 EQT00142  

12 ボルト M16×60（8.8） 2 601-1661 EQT00155  

13 ボルト M10×25 4 601-1025 EQT00161  

14 ロックワッシャ M10 4 607-2100 EQT00008  

15 ワッシャ M10 4 607-0100 EQT00009  

16 PTO シャフトアウターAssy（W2300） 1 616-7011 EQT00174-2 ※ 

16 PTO シャフトインナーAssy（W2300） 1 616-7010 EQT00174-1 ※ 

17 ヒッチアーム R.H 1 636-2702 EQT00260  

※PTO シャフトインナーAssy と PTO シャフトアウターAssy 各 1 組合せて 1 台分。 

    

    

    
    

 


